

KPP W MIŃSKU MAZOWIECKIM

<http://kppminsk.policja.waw.pl/pmm/aktualnosci/76689,Zareagowal-po-sluzbie-zlapal-sprawce-kradziezy-w-sklepie.html>
2018-06-19, 14:05

ZAREAGOWAŁ PO SŁUŻBIE, ZŁAPAŁ SPRAWCĘ KRADZIEŻY W SKLEPIE

Funkcjonariusz wydziału ds. wykroczeń, nieletnich i patologii mińskiej komendy, swoim postępowaniem udowodnił, że policjantem jest się 24 godziny na dobę. W czasie wolnym od służby, będąc w jednym ze sklepów w Kałuszynie, podjął interwencję wobec mężczyzny wybiegającego ze sklepu z alkoholem. Okazało się że przed chwilą mężczyzna ten dokonał kradzieży i uciekał.

Jednym z zadań wymienionym w rocie policyjnej jest dbanie o ustanowiony Konstytucją porządek prawny. Funkcjonariusz wydziału do spraw wykroczeń, nieletnich i patologii komendy powiatowej policji w Mińsku Mazowieckim, swoim zachowaniem udowodnił, że słowa te stanowią kwintesencję policyjnej służby.

Będąc w czasie wolnym od zajęć służbowych, w jednym ze sklepów w Kałuszynie, po zakończonych zakupach szykował się już do odjazdu z parkingu. W tym momencie zauważył jak z tego sklepu wybiega mężczyzna w rękach trzymając butelki z alkoholem i biegnącą za nim pracownicę sklepu. Podejrzewając że mogło dojść do kradzieży, bez chwili zawahania podjął wobec tego mężczyzny interwencję. Jego przypuszczenia okazały się trafne. Przed chwilą osoba ta dokonała kradzieży dwóch butelek alkoholu. Mężczyzna był nietrzeźwy, zachowywał się agresywnie czym wymusił konieczność zastosowania przez policjanta siły fizycznej w postaci chwyków obezwładniających. Funkcjonariusz powiadomił patrol policji, który niezwłocznie dotarł na miejsce i udzielił mu niezbędnej pomocy.

Policjanci ustalili personalia tego mężczyzny oraz okoliczności w jakich doszło do kradzieży. Wynika z tego, że 21 - latek z Kałuszyna, tego dnia dokonał już kradzieży alkoholu w tym sklepie. Ustalono także, że mężczyzna był już wcześniej notowany za inne kradzieże sklepowe.

Teraz policjanci z posterunku w Kałuszynie skierują wobec tego mężczyzny wniosek o ukaranie do Sądu Rejonowego w Mińsku Mazowieckim. Grozi mu kara grzywny oraz obowiązek zapłaty równowartości ukradzionego mienia.

mz

Ocena: 1.8/5 (5)

[Tweetnij](#)